与政〔2019〕108 号 签发人：梁 东

关于调整与儿街镇地质灾害防治工作领导组的

通 知

各村（居）、镇直各单位：

根据霍政办〔2019〕14 号文件，结合我镇实际工作需

要和人事变动情况，现将与儿街镇地质灾害防治工作领导组

组成人员调整如下：

组 长：梁 东（镇党委副书记、镇长）

副组长：金 强（镇人大主席）

汪国庆（纪委书记）

汪 洋（副镇长、武装部长）

朱运旺（统战委员）

成 员：尹 涛（党政办主任）

李向阳（公安派出所所长）

叶发玉 （财政分局局长）

汪 涛 （与儿街镇中心卫生院院长）

俞 淮 （交警八中队）

郭 辉 （供电所所长）

张德平 （广播文化站站长）

曹宗彪 （农技站站长）

蔡 乐 （民政办主任）

郑 宇 （水保站站长）

龚明章 （交通管理站站长）

林英富 （行政执法分局局长）

耿 冰 （与儿街镇中心学校校长）

但德军 （林业站站长）

张子发 （国土资源管理中心所所长）

汪孟乐 （国土资源管理中心所副所长）

余江月 （国土资源管理中心所副所长）

领导组办公室设在与儿街国土资源管理中心所，张子发

同志兼任办公室主任。

与儿街镇人民政府

2019 年 5 月 13 日